
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Przebudowa skrzyżowania dróg: Instalatorów,
Nowej i Nowoprojektowanej w dzielnicy
przemysłowej w Mławie.
Publikowane od
06.10.2011 00:00:00
Publikowane do
06.11.2011 00:00:00

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Mława: Przebudowa skrzyżowania dróg: Instalatorów, Nowej i Nowoprojektowanej w
dzielnicy przemysłowej w Mławie.
Numer ogłoszenia: 234130 - 2007; data zamieszczenia: 27.11.2007
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
Nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mławy, Stary Rynek, 06-500 Mława, woj.
mazowieckie, tel. 023 6546441, fax 023 6543652.



I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa skrzyżowania
dróg: Instalatorów, Nowej i Nowoprojektowanej w dzielnicy przemysłowej w Mławie..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem umowy jest zaprojektowanie
i wykonanie: Przebudowy skrzyżowania dróg: Instalatorów, Nowej i
Nowoprojektowanej w dzielnicy przemysłowej w Mławie.
Na przedmiot zamówienia składa się:
- wykonanie dokumentacji projektowej;
- mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej na gr. 4 cm.
- wykonanie warstwy wiążącej nawierzchni z betonu asfaltowego gr. 6 cm.
- wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego gr. 4 cm.
- wykonania oznakowania poziomego.
- wykonanie trawników dywanowych;
- ustawienie krawężników betonowych 20x30 na ławie betonowej;
- wykonanie chodnika z kostki brukowej szarej gr. 6 cm na podbudowie z kruszywa
naturalnego;
- wykonanie nawierzchni ścieżki rowerowej z kostki brukowej betonowej kolorowej gr
6 cm. na podbudowie z kruszywa naturalnego;
- ustawienie obrzeży betonowych 25x8;
- wykonanie nawierzchni chodnika z płyt antypoślizgowych;
- wykonanie przykanalików z rur PCV Ø 200 mm;
- wykonanie studni ściekowych z elementów prefabrykowanych Ø 500 mm;
- wykonanie regulacji wysokościowej zaworów wodociągowych, zaworów gazowych,
studzienek, telekomunikacyjnych, krat studni ściekowych.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 114605,34 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.10.2007.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Inżynieryjnych PRDI S.A., ul. Stefana Roweckiego
Grota 8, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)
Cena wybranej oferty: 114605.34
Oferta z najniższą ceną: 114605.34 / oferta z najwyższą ceną: 114605.34
Waluta: PLN.

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/przebudowa-skrzyzowania-drog-
instalatorow-nowej-i-nowoprojektowanej-w-dzielnicy


